
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

 

V Praze dne 7. července 2017 

Č.j.: SPH 1549/2017 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážená paní, 

 

dne 27. června 2017 obdržela Správa Pražského hradu Vaši žádost o informace podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), vztahující se ke specifikaci používaných telefonů Správou Pražského 

hradu od roku 2011 doposud. 

 

K Vaší žádosti poskytujeme následující informace: 

 

ad 1) Jaký typ telefonu používala Správa Pražského hradu v letech od 2011 doposud. 

Odpověď: Správa Pražského hradu od roku 2011 doposud používá různé značky mobilních 

telefonů – Huawei, Samsung, HTC, Nokia a Apple. 

 

ad 2) Odkdy používáte typ telefonu Huawei? Byla zakázka vysoutěžena? Kdy? V jakém 

množství? 

Odpověď: Telefony Huawei jsou Správou Pražského hradu využívány od roku 2014, a to 

na základě uzavřené Smlouvy o provádění propagačních a jiných služeb č.j. SPH 673/2014 ze 

dne 1.4.2014 ve znění dodatku č. 1, ve které se společnost Huawei Technologies (Czech) 

s.r.o. zavázala poskytovat Správě Pražského hradu mobilní telefony a další zařízení ve výši 

odpovídající Správou prováděné propagaci společnosti jako partnera výstavních projektů a 

poskytovaných dalších služeb. 

 

ad 3) Žádost o poskytnutí smlouvy mezi společnostní Huawei Technologies (Czech) s.r.o. a 

Správou Pražského hradu. 

http://www.hrad.cz/


 

2 

 

 Odpověď: V příloze tohoto sdělení poskytujeme kopii Smlouvy o provádění propagačních 

a jiných služeb (č.j. SPH 673/2014) uzavřené mezi Správou Pražského hradu a společností 

Huawei Technologies (Czech) s.r.o., ve znění dodatku č. 1 (č.j. SPH 2785/2015), na základě 

které jsou Správě Pražského hradu dodávány jednotlivé mobilní telefony, další zařízení a 

produkty Huawei. 

 

S pozdravem 

 

 

 Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 ředitel 

 Správa Pražského hradu 


